2021 年４月 14 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年４月14日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年２月28日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2021年５月25日開催予定の第17回定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2021 年 1 月 14 日公表）

前期実績

（2020 年 2 月期）

基 準 日 2021 年 2 月 28 日 2021 年 2 月 28 日 2020 年 2 月 29 日

１株当たり配当金 6 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金総額 63 百万円 － －

効力発生日 2021 年 5 月 26 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社では、株主に対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして認識しており、将来の事業展開

と財務体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績の成果に応じた利益配分を行うこと及

び、期末配当の年１回の剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

2021 年２月期の期末配当については、上記の基本方針及び当期の業績見通し、財務状況等を総合的に

勘案し、１株当たり６円と決定いたしました

今後は、内部留保を確保したうえで、利益水準を考慮しつつ、株主への利益還元に努めてまいりたいと

考えております。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想

(2022 年２月期)
0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績

(2021 年２月期)
0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭

前期実績

(2020 年２月期)
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

配当については、資金調達に伴う営業外費用が 160 百万円（2020 年 7 月に発行した新株予約権が全

て行使されたものと仮定）と仮定して算定しております。

なお、営業外費用の金額は新株予約権行使状況及びその他の資金調達状況に大きく依存するため、

あくまで現段階での仮定算定である旨ご留意ください。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ロ ゼ ッ タ

代 表 者 名  代 表 取 締 役                 五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先  執 行 役 員

グループ管理本部長

荒 川  健 人

 （TEL.03-5215-5678）